Photo non contractuelle

ngﬂ{‘fees

FICHE PRODUIT
référence: 3040100950932

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

@

j}_

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

2G7 Lampe Compacte SE 9w /08 BLB Lumiere
Noire

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot

Fabricant
Gradable
Longueur
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Plage UVA
Puissance

Description

Lampes
Ballast Electronique
2G7
PHILIPS
Non

145

8.1

16.3

10
300-400
9

-Z4 - Technologie
Application
Diamétre
Gamme

Largeur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Pic UV

Poids

Type de rayonnement

Fluocompacte
Applications Industrielles
27

Lumiére Noire
27

168

12

0.4

370

0.15

UVA

Lampe fluocompacte pourvue d'un revétement intérieur incluant une poudre fluorescente qui émet un

rayonnement UV & grande longeur d'onde (370nm) excitant la luminescence

Applications:

1. Détection et analyse dans les industries textiles et chimiques

1. Archéologie

1. Banques

1. Médecine légale

1. Industrie agroalimentaire

1. Médecine

1. Minéralogie
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1. Philatélie
1. Effets spéciaux dans les boites de nuit, les discotheques et les théatres
1. Eclairage d'enseigne

Lien partenaire:

Peintures fluorescentes invisibles dites "lumiere noire" ou "blacklight"; Elles sont incolores et deviennent colorées
et luminescentes sous une source de lumiere ultra violette.
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