



## 2G7 Lampe Compacte SE 9w /08 BLB Lumière Noire

Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution



### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast Electronique
Culot	2G7
Fabricant	PHILIPS
Gradable	Non
Longueur	145
packing hauteur	8.1
packing longueur	16.3
packing qte	10
Plage UVA	300-400
Puissance	9

-Z4 - Technologie	Fluocompacte
Application	Applications Industrielles
Diamètre	27
Gamme	Lumière Noire
Largeur	27
Longueur totale	168
packing largeur	12
packing poids	0.4
Pic UV	370
Poids	0.15
Type de rayonnement	UVA

### Description

Lampe fluocompacte pourvue d'un revêtement intérieur incluant une poudre fluorescente qui émet un rayonnement UV à grande longeur d'onde (370nm) excitant la luminescence

Applications:

1. Détection et analyse dans les industries textiles et chimiques
1. Archéologie
1. Banques
1. Médecine légale
1. Industrie agroalimentaire
1. Médecine
1. Minéralogie

1. Philatélie

1. Effets spéciaux dans les boîtes de nuit, les discothèques et les théâtres

1. Eclairage d'enseigne

Lien partenaire:

Peintures fluorescentes invisibles dites "lumière noire" ou "blacklight": Elles sont incolores et deviennent colorées et luminescentes sous une source de lumière ultra violette.